W57 T ON P E

Rezultati

Uvrs.:

-

O © 0o N o o A w N

39
40

St.
St.:

122
344
137
223

83
151
342
174
231
201

67
294
343
247
295
348
352
249
290
349

80
186
356

78
248
208
357
198

90

64
243
353
345
292
346
240

97

89
350
267

UCI koda:

10017609524

100 175 607 2
100 137 862 0

100 175993 1
100 176 188 2
100 176 363 0
100 175 870 9
100 524 844 5

100 025 768 4

100 175909 3
100175981 0
100 175 580 9

100 176 129 5
100 597 450 1

100 621 628 3
100 176 315 5
100 011 898 4
100 175 847 6
100 176 081 1
100 175625 3
100 175 867 8
100 597 457 1

100 1755622 3
100 175 626 4
100 590 083 1
100 176 360 9
100 175 696 1

sobota, 17. junij 2017

Priimek in ime:

PLANK Marko
PORENTA Primoz
KIMOVEC Matej
FILIPIC Grega
POLAJNAR Klemen
PAHER Marko
TRENTA Aljaz
JEZERSEK Andrej
VERCIC Uros
STIBILJ Jernej
BERLOT Gasper
JORDAN Dejan
VRHOVNIK Luka
BOJANC Branko
SPILAK Mitja
LIKAR Robert
KONC Gorazd
GRUDNIK Igor
KANGLER Matej
RAVNIKAR David
KOCNIK Simon
RIBIC Zoran
BOZNAR Kristjan
SUSNIK Blaz
DOLAR Tomaz
KOLENC Damjan
MELANSEK Iztok
SALAVEC Goran
DOLENC Marko
PLEVEL Robert
KAMPUS Boris
AVGUSTIN Simon
CETINA Nejc
SABEC Igor
DEBELJAK Janez
PERIC Marko
MARIC Robi

KOS Matej
MORETTI Andrej
CIBEJ Bruno

4. Vzpon na Golte

Pokal Slovenije

Kategorija:

Master A
Amateriji
Master A
Master C
Amateriji
Master B
Amateriji
Master B
Master C
Master B
Amateriji
Master C
Amateriji
Master E
Master A
Master D
Master C
Master E
Amateriji
Amateriji
Amateriji
Master B
Amateriji
Amateriji
Master E
Master C
Master E
Master B
Master A
Amateriji
Master D
Amateriji
Amateriji
Master D
Master F
Master C
Master A
Amateriji
Master B
Master E

Krogo
'S

1
1
1

Cas tekme

00:41:51
00:42:18
00:42:46
00:43:30
00:43:44
00:43:45
00:43:49
00:44:11
00:44:23
00:45:18
00:45:25
00:45:29
00:45:38
00:45:57
00:46:00
00:46:04
00:46:07
00:46:17
00:46:21
00:46:41
00:46:42
00:46:46
00:46:49
00:46:57
00:47:01
00:47:03
00:47:20
00:47:23
00:47:26
00:47:35
00:47:44
00:47:52
00:47:54
00:48:05
00:48:08
00:48:18
00:48:27
00:49:03
00:49:10
00:49:11

Zaost:

00:00:00
00:00:27
00:00:55
00:01:39
00:01:53
00:01:54
00:01:58
00:02:20
00:02:32
00:03:27
00:03:34
00:03:38
00:03:47
00:04:06
00:04:09
00:04:13
00:04:16
00:04:26
00:04:30
00:04:50
00:04:51
00:04:55
00:04:58
00:05:06
00:05:10
00:05:12
00:05:29
00:05:32
00:05:35
00:05:44
00:05:53
00:06:01
00:06:03
00:06:14
00:06:17
00:06:27
00:06:36
00:07:12
00:07:19
00:07:20

Hitrost km/h: Klub:

15,48 BIKEREPUBLIC
15,32 BAMBI
15,15 KLUB VASKA RUNDA
14,9 KD ALPE SIS
14,82 TEAM TURBO TROP
14,81
14,79 KK PANTAL
14,67 KD ALPE SIS
14,6 SD BAM.BI
14,3 PICIBICI
14,27 KD ALPE SIS
14,25 KD PAPEZ PODGORJ
14,2
14,1 KD SPRINT
14,09 OCEAN ORCHIDS CY
14,07 1ZVIR VIPAVA
14,05 KK KRANJ
14 KD ALPE SIS
13,98 SD TINJE
13,88 SD MAKSIM
13,88 SD TINJE
13,86 KD BIKE EK HALOZE
13,84
13,8 KD SENCUR
13,78 KK ZAVRSNICA
13,77 KD HRASTNIK
13,69 TUS TEAM
13,68 TEAM TURBO TROP
13,66
13,62 KD ALPE SIS
13,58 1ZVIR VIPAVA
13,54 BIKE-EK
13,563 BIKEREPUBLIC
13,48 KK POSTOJNA
13,46 BAMBI
13,42 KD BRDA DOBROVO
13,37 KD ALPE SIS
13,21 JB TEAM
13,18 BAMBI
13,18 1ZVIR VIPAVA
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41 273 100 175526 3 MULEJ Robert Master F 1 00:49:13 00:07:22 13,17 KD BRDA DOBROVO

42 213 100 175581 9 KRUMPESTAR Matej Master C 1 00:49:17 00:07:26 13,15 KD ALPE SIS

43 211 100 175 631 4 ORAZEM Ale$ Master C 1 00:49:19 00:07:28 13,14 KD ALPE SIS

44 161 10017644482 KUTOSA David Master B 1 00:49:34 00:07:43 13,07 SD ENERGIJA

45 291 100 491 100 7 BERLIC Blaz Amateriji 1 00:49:44 00:07:53 13,03 KD SELCE

46 351 100512661 0 FERJANCIC Bostjan Master B 1 00:49:46 00:07:55 13,02 1ZVIR VIPAVA

47 266 100 175518 2 DANEVCIC Marko Master E 1 00:50:08 00:08:17 12,93 KD BRDA DOBROVO
48 221 100 175 627 4 KITIN Marko Master C 1 00:50:15 00:08:24 12,9 KD ALPE SIS

49 245 PINTER Andrej Master E 1 00:50:21 00:08:30 12,87 SENTJUR POWER
50 242 100 175514 2 PRETNER Marjan Master D 1 00:50:39 00:08:48 12,79 KD BRDA DOBROVO
51 30 100588 993 9 SKRLJ Maja Zenske A 1 00:50:45 00:08:54 12,77 1ZVIR VIPAVA

52 165 100 176 118 4 UDOVC Tomaz Master B 1 00:50:49 00:08:58 12,75 KD HRASTNIK

53 250 100 176 373 1 ZAKELJ Vladimir Master E 1 00:51:06 00:09:15 12,68 SD BAM.BI

54 272 100 176 385 2 CUK Tomislav Master F 1 00:51:09 00:09:18 12,67 SD BAM.BI

55 207 JEGRISNIK Uros Master C 1 00:51:26 00:09:35 12,6

56 141 100 176 019 4 KRAMBERGER Miha Master A 1 00:51:50 00:09:59 12,5 KK BIKE-EK HALOZE
57 71 100 176 063 8 STRMSEK Simon Amateriji 1 00:51:51 00:10:00 12,5 KD BIKE EK HALOZE
58 359 GORICAR Blaz Amaterji 1 00:52:04 00:10:13 12,45

59 193 100 492 229 3 HANZIC Tadej Master B 1 00:52:05 00:10:14 12,44 KD BRANIK MARIBO
60 275 100 175536 4 POPOVIC lvan Master G 1 00:52:38 00:10:47 12,31 B.V.G. GULC-BTS C
61 65 100 588 937 3 KUNAVER Tom Amateriji 1 00:52:41 00:10:50 12,3 KD ALPE SIS

62 277 100 175876 9 CAR Ljubo Master G 1 00:53:35 00:11:44 12,09 KD BRANIK MARIBO
63 48 100 175576 8 BRELIH Tina Zenske B 1 00:53:36 00:11:45 12,09 KD ALPE SIS

64 355 100 176 316 5 DOLENC Gregor Master D 1 00:53:58 00:12:07 12,01 KD HRASTNIK

65 274 100 175521 3 BRATINA Marjan Master F 1 00:54:10 00:12:19 11,96 KD BRDA DOBROVO
66 341 RAZBORNIK Tone Master E 1 00:54:53 00:13:02 11,81

67 280 100 176 321 5 PAPIC Milivoj Master G 1 00:55:05 00:13:14 11,76 SD TURBO M

68 166 100 175588 0 SOSIC Tomaz Master B 1 00:55:21 00:13:30 11,71 KD ALPE SIS

69 276 100 175587 0 KLEMENC Tone Master G 1 00:55:27 00:13:36 11,69 KD ALPE SIS

70 49 100 071 383 7 OPEKA Ajda Zenske B 1 00:55:41 00:13:50 11,64 KD BRANIK MARIBO
71 10 100 599 321 3 NOVAK Katarina Zenske A 1 00:56:37 00:14:46 11,45 BIKEREPUBLIC

72 271 100 175638 5 ZUPANCIC Mirko Master F 1 00:56:45 00:14:54 11,42 KD PAPEZ PODGORJ
73 241 10059598400 GOLOB Jurij Master C 1 00:56:56 00:15:05 11,38 JB TEAM

74 265 100 523 461 3 SKERLJ Igor Master E 1 00:57:07 00:15:16 11,35 KD BRDA DOBROVO
75 299 KERN Viki Master D 1 00:57:34 00:15:43 11,26 KD SENCUR

76 286 100 175519 3 CIGOJ Zorko Master H 1 00:57:49 00:15:58 11,21 KD BRDA DOBROVO
77 246 OCVIRK Uro$ Master E 1 00:57:53 00:16:02 11,19

78 270 JAGODIC Miro Master F 1 00:57:57 00:16:06 11,18 CALCIT BIKE TEAM
79 293 SABEC Matej Master C 1 00:58:09 00:16:18 11,14 KK POSTOJNA

80 297 STARE Igor Master C 1 00:58:14 00:16:23 11,13 GORENC

81 281 100176117 46 KOZJEK Anton Master G 1 00:58:21 00:16:30 11,11

82 284 100 176 358 9 HAFNER Franc Master H 1 00:58:38 00:16:47 11,05 SD BAM.BI

83 347 100524 716 2 NABERNIK Matejka Zenske B 1 00:59:03 00:17:12 10,97 BAMBI

84 298 VERDEL Nina Zenske A 1 01:00:10 00:18:19 10,77 BIKEREPUBLIC

85 172 PRAZNIK Marko Master B 1 01:01:10 00:19:19 10,59 KD ALPE SIS

86 40 100 176 130 5 LESKOVAR Andreja Zenske A 1 01:01:26 00:19:35 10,55 SD TINJE

87 279 100 176 309 4 RAKOS Dragan Master G 1 01:02:21 00:20:30 10,39 SD TURBO M

88 287 100 175694 1 MIHOVILOVIC Ivan Master H 1 01:02:22 00:20:31 10,39 I1ZVIR VIPAVA

89 288 100 176 318 5 KONCINA Rafael Master | 1 01:02:36 00:20:45 10,35 KD HRASTNIK

90 55 100 175 520 3 SKERLJ Ivanka Zenske C 1 01:04:18 00:22:27 10,08 KD BRDA DOBROVO
91 285 100 175 527 3 MIKULIN Zvezdan Master H 1 01:04:30 00:22:39 10,05 KD BRDA DOBROVO
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92 269 LOZINSEK Branko Master F 01:06:14 00:24:23 9,78
93 289 100 175516 2 SAKSIDA Marko Master | 01:07:33  00:25:42 9,59 KD BRDA DOBROVO
94 283 100 175540 5 PRESEREN Janez Master H 01:07:33  00:25:42 9,59 B.V.G. GULC -BTS C
95 63 100 176 308 4 RAKOS lvica Zenske C 01:08:51  00:27:00 9,41 8D TURBO M
96 268 100 531621 4 SESEK UroS Master E 01:09:24  00:27:33 9,34 TEAM TURBO TROP
97 278 100 175523 3 KIRIC Avgust Master G 01:10:40  00:28:49 9,17 KD BRDA DOBROVO
98 296 BAHAR Milan Master | 01:11:11  00:29:20 9,1 KK POSTOJNA
99 244 VELKOV Sa$o Master E 01:11:14  00:29:23 9,1

100 18 100 175546 5 SPACAPAN Meta Zenske A 01:11:25  00:29:34 9,07 KD BRDA DOBROVO

101 41 10051510115 ORAZEM Nina Zenske B 01:13:05  00:31:14 8,87 KD ALPE SIS

102 282 100 175684 0 OTONICAR Janez Master H 01:14:09  00:32:18 8,74 KK POSTOJNA

103 358 LORGER Damir Master A 01:22:40  00:40:49 7,84

Dogodek: 4. Vzpon na Golte Datum: 17.06.2017

Organizator:

Glavni sodnik:

sobota, 17. junij 2017

Kolesarsko drustvo Alpe, Kamnik

Mira GaSpari¢ Petrovic

Odgovorna oseba:

Luka Pustoslems$ek
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4. Vzpon na Golte

Pokal Slovenije

Rezultati
Kategorija:  Zenske A
Uvrs.: g: UCI koda: Priimek in ime: Krog\;): Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
130 100 588 993 9 SKRLJ Maja 1 00:50:45  00:00:00 12,77 1ZVIR VIPAVA
2 10 100599 321 3 NOVAK Katarina 1 00:56:37  00:05:52 11,45 BIKEREPUBLIC
3 298 VERDEL Nina 1 01:00:10  00:09:25 10,77 BIKEREPUBLIC
4 40 100176 130 5 LESKOVAR Andreja 1 01:01:26  00:10:41 10,55 $D TINJE
5 18 100 175546 5 SPACAPAN Meta 1 01:11:25  00:20:40 9,07 KD BRDA DOBROVO
Kategorija:  Zenske B
Uvrs.: g: UCI koda: Priimek in ime: Krog\:): Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 48 100 175576 8 BRELIH Tina 1 00:53:36  00:00:00 12,09 KD ALPE SIS
2 49 100071383 7 OPEKA Ajda 1 00:55:41  00:02:05 11,64 KD BRANIK MARIBOR
3 347 100 524 716 2 NABERNIK Matejka 1 00:59:03  00:05:27 10,97 BAVBI
4 41 10051510115 ORAZEM Nina 1 01:113:05  00:19:29 8,87 KD ALPE SIS
Kategorija:  Zenske C
Uvrs.: g: UCI koda: Priimek in ime: KI’OQ\;): Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 55 100 175 520 3 SKERLJ Ivanka 1 01:04:18  00:00:00 10,08 KD BRDA DOBROVO
2 63 100 176 308 4 RAKOS Ivica 1 01:08:51  00:04:33 9,41 $D TURBO M
Kategorija: Amaterji
Uvrs.: g: UCI koda: Priimek in ime: Krog\:): Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 344 PORENTA Primoz 1 00:42:18  00:00:00 15,32 BAMBI
2 83 100 137 8620 POLAJNAR Klemen 1 004344  00:01:26 14,82 TEAM TURBO TROPOVCI
3 342 100 175993 1 TRENTA Aljaz 1 004349  00:01:31 14,79 KK PANTAL
4 67 100524 844 5 BERLOT Gasper 1 004525  00:03:07 14,27 KD ALPE SIS
5 343 VRHOVNIK Luka 1 004538  00:03:20 14,2
6 290 KANGLER Matej 1 00:46:21  00:04:03 13,98 $D TINJE
7 349 RAVNIKAR David 1 00:46:41  00:04:23 13,88 $D MAKSIM
8 80 100176 1295 KOGNIK Simon 1 00:46:42  00:04:24 13,88 $D TINJE
9 356 BOZNAR Kristjan 1 00:46:49  00:04:31 13,84
10 78 SUSNIK Blaz 1 0046:57  00:04:39 13,8 KD SENGUR
11 64 100 175625 3 PLEVEL Robert 1 00:47:35  00:05:17 13,62 KD ALPE SIS
12 353 100 597 457 1 AVGUSTIN Simon 1 00:47:52  00:05:34 13,54 BIKE-EK
13 345 CETINA Nejc 1 00:47:54  00:05:36 13,53 BIKEREPUBLIC
14 89 100590 083 1 KOS Matej 1 00:49:03  00:06:45 13,21 JB TEAM
15 291 100 491100 7 BERLIC Blaz 1 00:49:44  00:07:26 13,03 KD SELCE
16 71 100 176 063 8 STRMSEK Simon 1 00:51:51  00:09:33 12,5 KD BIKE EK HALOZE 200
17 359 GORIGAR Blaz 1 00:52:04  00:09:46 12,45
18 65 100 588 937 3 KUNAVER Tom 1 00:5241  00:10:23 12,3 KD ALPE SIS
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Kategorija:

Master A

Uvrs.: 2; UClI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
_;
1 122 10017609524 PLANK Marko 1 00:41:51  00:00:00 15,48 BIKEREPUBLIC
2 137 KIMOVEC Matej 1 00:42:46  00:00:55 15,15 KLUB VASKA RUNDA
3 295 SPILAK Mitja 1 00:46:00  00:04:09 14,09 OCEAN ORCHIDS CYCLI
4 90 100 176 081 1 DOLENC Marko 1 00:47:26  00:05:35 13,66
5 97 100 175 626 4 MARIC Robi 1 00:48:27  00:06:36 13,37 KD ALPE SIS
6 141 100 176 019 4 KRAMBERGER Miha 1 00:51:50  00:09:59 12,5 KK BIKE-EK HALOZE 200
7 358 LORGER Damir 1 01:22:40  00:40:49 7,84
Kategorija: Master B
Uvrs.: 2: UCI koda: Priimek in ime: Krog\;): Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 151 PAHER Marko 1 00:43:45  00:00:00 14,81
2 174 100 176 188 2 JEZERSEK Andrej 1 00:44:11  00:00:26 14,67 KD ALPE SIS
3 201 100 175870 9 STIBILJ Jernej 1 00:45:18  00:01:33 14,3 PICIBICI
4 186 100597 450 1 RIBIC Zoran 1 00:46:46  00:03:01 13,86 KD BIKE EK HALOZE 200
5 198 100 175 847 6 SALAVEC Goran 1 00:47:23  00:03:38 13,68 TEAM TURBO TROPOVCI
6 350 100 176 360 9 MORETTI Andrej 1 00:49:10  00:05:25 13,18 BAMBI
7 161 10017644482 KUTOSA David 1 00:49:34  00:05:49 13,07 SD ENERGIJA
8 351 1005126610 FERJANCIC Bostjan 1 00:49:46  00:06:01 13,02 IZVIR VIPAVA
9 165 100 176 118 4 UDOVC Tomaz 1 00:50:49  00:07:04 12,75 KD HRASTNIK
10 193 100 492 229 3 HANZIC Tadej 1 00:52:05  00:08:20 12,44 KD BRANIK MARIBOR
11 166 100 175588 0 SOSIC Tomaz 1 00:55:21  00:11:36 11,71 KD ALPE SIS
12 172 PRAZNIK Marko 1 01:01:10  00:17:25 10,59 KD ALPE SIS
Kategorija: Master C
Uvrs.: g: UCI koda: Priimek in ime: Krog\;): Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 223 100 175607 2 FILIPIC Grega 1 00:43:30  00:00:00 14,9 KD ALPE SIS
2 231 100 176 363 0 VERCIC Uro$ 1 00:44:23  00:00:53 14,6 SD BAM.BI
3 294 JORDAN Dejan 1 00:45:29  00:01:59 14,25 KD PAPEZ PODGORJE
4 352 100 175981 0 KONC Gorazd 1 00:46:07  00:02:37 14,05 KK KRANJ
5 208 100 176 3155 KOLENC Damjan 1 00:47:03  00:03:33 13,77 KD HRASTNIK
6 240 100 175522 3 PERIC Marko 1 00:48:18  00:04:48 13,42 KD BRDA DOBROVO
7 213 100 175 581 9 KRUMPESTAR Matej 1 00:49:17  00:05:47 13,15 KD ALPE SIS
8 211 100 1756314 ORAZEM Ale$ 1 00:49:19  00:05:49 13,14 KD ALPE SIS
9 221 100 175 627 4 KITIN Marko 1 00:50:15  00:06:45 12,9 KD ALPE SIS
10 207 JEGRISNIK Uro$ 1 00:51:26  00:07:56 12,6
11 241 10059598400 GOLOB Jurij 1 00:56:56  00:13:26 11,38 JB TEAM
12 293 $ABEC Matej 1 00:58:09  00:14:39 11,14 KK POSTOJNA
13 297 STARE Igor 1 00:58:14  00:14:44 11,13 GORENC
Kategorija: Master D
Uvrs.: 2: UCI koda: Priimek in ime: Krog\;): Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 348 100 175909 3 LIKAR Robert 1 00:46:04  00:00:00 14,07 IZVIR VIPAVA
2 243 100 175 867 8 KAMPUS Boris 1 00:47:44  00:01:40 13,58 IZVIR VIPAVA
3 292 SABEC Igor 1 00:48:05  00:02:01 13,48 KK POSTOJNA
4 242 100 175 514 2 PRETNER Marjan 1 00:50:39  00:04:35 12,79 KD BRDA DOBROVO
5 355 100 176 316 5 DOLENC Gregor 1 00:53:58  00:07:54 12,01 KD HRASTNIK
6 299 KERN Viki 1 00:57:34  00:11:30 11,26 KD SENCUR
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Kategorija: Master E
Uvrs.: 2: UCI koda: Priimek in ime: Krog\;): Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 247 100 025 768 4 BOJANC Branko 1 004557  00:00:00 14,1 KD SPRINT
2 249 100 175580 9 GRUDNIK Igor 1 00:46:17  00:00:20 14 KD ALPE SIS
3 248 100 621 628 3 DOLAR Tomaz 1 00:47:01  00:01:04 13,78 KK ZAVR3NICA
4 357 100 011 898 4 MELANSEK Iztok 1 0047:20  00:01:23 13,69 TUS TEAM
5 267 100175696 1 CIBEJ Bruno 1 004911  00:03:14 13,18 1ZVIR VIPAVA
6 266 100 175518 2 DANEVCIC Marko 1 00:50:08  00:04:11 12,93 KD BRDA DOBROVO
7 245 PINTER Andrej 1 00:50:21  00:04:24 12,87 SENTJUR POWER
8 250 100 176 373 1 ZAKELJ Viadimir 1 00:51:06  00:05:09 12,68 SD BAM.BI
9 341 RAZBORNIK Tone 1 00:54:53  00:08:56 11,81
10 265 100 523 461 3 SKERLJ Igor 1 00:57:07  00:11:10 11,35 KD BRDA DOBROVO
11 246 OCVIRK Uro$ 1 00:57:53  00:11:56 11,19
12 268 100 531621 4 SESEK Uro$ 1 01:09:24  00:23:27 9,34 TEAM TURBO TROPOVCI
13 244 VELKOV Sago 1 01:11:14  00:25:17 9,1
Kategorija: Master F
Uvrs.: 2: UCI koda: Priimek in ime: Krog\;): Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 346 DEBELJAK Janez 1 004808  00:01:05 13,46 BAMBI
2 273 100 175 526 3 MULEJ Robert 1 00:49:13  00:00:00 13,17 KD BRDA DOBROVO
3 272 100 176 385 2 CUK Tomislav 1 00:51:09  00:01:56 12,67 SD BAM.BI
4 274 100 175 521 3 BRATINA Marjan 1 00:54:10  00:04:57 11,96 KD BRDA DOBROVO
5 271 100 175638 5 ZUPANCIC Mirko 1 00:56:45  00:07:32 11,42 KD PAPEZ PODGORJE
6 270 JAGODIC Miro 1 00:57:57  00:08:44 11,18 CALCIT BIKE TEAM
7 269 LOZINSEK Branko 1 01:06:14  00:17:01 9,78
Kategorija: Master G
Uvrs.: 2: UCI koda: Priimek in ime: Krog\;): Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 275 100 175536 4 POPOVIC Ivan 1 00:52:38  00:00:00 12,31 B.V.G. GULC - BTS COM
2 277 100 175 876 9 CAR Ljubo 1 00:53:35  00:00:57 12,09 KD BRANIK MARIBOR
3 280 100 176 321 5 PAPIC Milivoj 1 00:55:05  00:02:27 11,76 $D TURBO M
4 276 100 175587 0 KLEMENC Tone 1 00:55:27  00:02:49 11,69 KD ALPE SIS
5 281 100176117 46 KOZJEK Anton 1 00:58:21  00:05:43 11,11
6 279 100 176 309 4 RAKOS Dragan 1 01:0221  00:09:43 10,39 $D TURBO M
7 278 100 175 523 3 KIRIC Avgust 1 01:10:40  00:18:02 9,17 KD BRDA DOBROVO
Kategorija: Master H
Uvrs.: 2: UCI koda: Priimek in ime: Krog\;): Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 286 100 175519 3 CIGOJ Zorko 1 00:57:49  00:00:00 11,21 KD BRDA DOBROVO
2 284 100 176 358 9 HAFNER Franc 1 00:58:38  00:00:49 11,05 D BAM.BI
3 287 100 175694 1 MIHOVILOVIC Ivan 1 01:0222  00:04:33 10,39 1IZVIR VIPAVA
4 285 100 175 527 3 MIKULIN Zvezdan 1 01:04:30  00:06:41 10,05 KD BRDA DOBROVO
5 283 100 175540 5 PRESEREN Janez 1 01:07:33  00:09:44 9,59 B.V.G. GULC - BTS COM
6 282 100 175684 0 OTONICAR Janez 1 01:14:09  00:16:20 8,74 KK POSTOJNA
Kategorija: Master |
Uvrs.: g: UCI koda: Priimek in ime: Krog\;): Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 288 100 176 318 5 KONCINA Rafael 1 01:02:36  00:00:00 10,35 KD HRASTNIK
2 289 100 175516 2 SAKSIDA Marko 1 01:07:33  00:04:57 9,59 KD BRDA DOBROVO
3 296 BAHAR Milan 1 011111 00:08:35 9,1 KK POSTOJNA
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Dogodek: 4. Vzpon na Golte Datum: 17.06.2017

Organizator: Kolesarsko drustvo Alpe, Kamnik
Glavni sodnik: Mira Gaspari¢ Petrovi¢
Odgovorna oseba: Luka Pustoslemsek
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